Et multi qui in morte credūt ascendere in celum tunc capiunt̄ a demonibus et descendūt in infernum p̄pter eozū mala et peccata. **S**ed dicti pueri nō timent quia tūc xp̄s dicere p̄t demonib⁹. **P**ditores finite paruulos venire ad me. **D**emagnis aut̄ pauci saluant̄. quia fere om̄es sunt. aut supbi. aut auari. vel luxuriosi. r̄c. **N**ota dictū archidiaconi lugdunēf̄. q̄ de. xxx. milib⁹ solum q̄nq̄ fuerunt saluati. **I**deo gaudendū ēēt d̄ morte puerozū innocentū. **S**c̄dm̄ impedimentuz est post mortē in aere in media regione vbi ē maior multitudo demonū. et multi qui forte euadūt primū impedimētū capi possent in isto secūdo fm̄ q̄ fuit reuelatū beato **A**nthonio. **D**e dictis pueris dicit xp̄s demonibus. **N**olite phibere eos **T**ertiū impedimētū est in porta celi in q̄ portarij stricte examināt. qz multe aie nō solū bone. sed etiam male p̄missiōe diuina possunt venire vsq̄ ad portā. **A**utoritas. **C**ū intrauerit paterfamilias sc̄z xp̄s in die ascēsiōis et clauserit hostiū incipiens foris stare et pulsare ad ostiū. dicit̄es. dñe dñe aperi nob̄. **E**t r̄ndens dicit vob̄. nescio vos vnde sitis. **T**ūc incipietis dicere. **M**anducauimus corā te et bibimus et in plateis nr̄is docuisti. **E**t dicit vobis. nescio vos vnde sitis. **D**i scedite a me omnes operarij iniquitatis. **L**uc. xij. **N**ota cū dicit. **N**escio vos. **E**t nunquid scit om̄ia. **D**ico q̄ xp̄s scit om̄ia scientia simplici intelligentie. sed nō scientia approbatiōis. **S**z de dictis pueris dicit christus portarijs. dimittatis ip̄os intrare. quia talis est regnū celozuz. **E**rgo ite in castellū quod p̄ vobis est. **D**ico sc̄do q̄ gloria celestis est cōtra delinquentes r̄c. **R**ō fundat̄ p̄ regulā phie dicit̄. **O**m̄is loc⁹ ē cōtrarius locabili cōtrarias q̄litates habēt ad ip̄m. **V**erbi gratia. aqua est aibus locus cōtrari⁹ et animalibus. terra v̄o piscibus ex p̄trarijs qualitib⁹ **M**odo videam⁹ si p̄ctōres habēt cōtrarias q̄litates et cōditioses contra locū celi. **P**rima cōditio celi vt dixi est loc⁹. habitatio. et dom⁹ dei. et filiozū suozū. **S**ed peccatores nō sunt filij dei sed inimici. licet sunt filij dei. **A**lia ratio isti⁹ ē. **Q**uia fm̄ sc̄m̄ Tho. sup̄ **J**oh. xij. aliquis fit filij dei tripliciter fm̄ triplicē assimilationē hois ad deū. s̄. p̄ gratiam. p̄ p̄fectionē operū. et p̄ gloriā. et nihil horū habent p̄ctōres. ergo nō sunt filij. licet aliquo modo possunt dici filij fm̄ similitudinē nature. vestigiū et imaginis. nō tm̄ gratie et gl̄ie. quia fm̄ sc̄m̄ Tho. iij. pte. q. xxxij. arti. iij. aliq̄s fm̄ istam quintuplicē similitudinē dicit̄ filius dei. s̄ tm̄ pp̄rie fm̄ illā triplicē assimilationē homis ad deum inimicus dei est. quia sc̄dm̄ sc̄m̄ Tho. sup̄ **E**sa. l. **H**ō p̄ p̄ctm̄ vendit quatuor p̄ que incurritur inimicitia dei. sc̄z animi virtutē. celestē hereditatē. aie libertatē et diuini amoris honores. tm̄ ex p̄ctis facti sunt eius inimici. qz q̄to augmentant̄ et crescunt in corpe vel sciētia. vel potentia.